Tangram testing & control | www.tangramtc.com | BTR 系列回馈式直流电子负载
产品目录 Product Catalogue | 2020
BTR 系列回馈式直流电子负载
BTR serials regenerative DC electronic load
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | BTR 系列回馈式直流电子负载
作为一家专注的测试系统及测试电源整体解决方案提供者，唐图测控一直致力于为用户设计和
制造品质卓越的测试系统和电源产品，并在产品整个生命周期内为用户提供全面有效的技术支
持与服务。

BT8-600-3 8~20 额定 220A, 峰值 262A 额定 3kW, 峰值 3.6kW 300V~600V
BT8-600-5.5 8~36 额定 220A, 峰值 262A 额定 5.kW, 峰值 6.6kW 300V~600V
BT20-600-5.5 20~36 额定 220A, 峰值 262A 额定 5.kW, 峰值 6.6kW 300V~600V
BT60-600-5.5 36-60 额定 120A, 峰值 142A 额定 5.kW, 峰值 6.6kW 300V~600V
BT8-1000-3 8~20 额定 220A, 峰值 262A 额定 3kW, 峰值 3.6kW 500V~1000V
BT8-1000-5.5 8~36 额定 220A, 峰值 262A 额定 5.kW, 峰值 6.6kW 500V~1000V
BT20-1000-5.5 20~36 额定 220A, 峰值 262A 额定 5.kW, 峰值 6.6kW 500V~1000V
BT60-1000-5.5 36-60 额定 120A, 峰值 142A 额定 5.kW, 峰值 6.6kW 500V~1000V
9
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | BTR 系列回馈式直流电子负载
BTR 系列回馈式直流电子负载/BTR Serials DC electronic load
BB 系列双向 DCDC(非隔离型)
型号
低压侧 高压侧 功率（Kw）
电压(VDC) 电流(A) 电压(VDC) 电流(A)
BB200-800-3.5 200V~800V 额定 8.4A, 峰值 11.2A 200V~800V 额定 8.4A, 峰值 11.2A 3.5kW
BB200-800-5.5 200V~800V 额定 13.5A, 峰值 18A 200V~800V 额定 13.5A, 峰值 18A 5.5kW
BB200-800-7.5 200V~800V 额定 18A, 峰值 24A 200V~800V 额定 18A, 峰值 24A 7.5kW
BB200-800-13.5 200V~800V 额定 33A, 峰值 24A 200V~800V 额定 33A, 峰值 24A 13.5kW
BB500-1100-5 500V-1100V 额定 6.7A, 峰值 9A 500V-1100V 额定 6.7A, 峰值 9A 5kW
BB500-1100-6.3 500V-1100V 额定 8.2A, 峰值 11A 500V-1100V 额定 8.2A, 峰值 11A 6.3kW
BB500-1100-8.5 500V-1100V 额定 11.2A, 峰值 15A 500V-1100V 额定 11.2A, 峰值 15A 8.5kW
BB500-1100-11.5 500V-1100V 额定 15A, 峰值 20A 500V-1100V 额定 15A, 峰值 20A 11.5kW
10
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | BTR 系列回馈式直流电子负载
BTR 系列回馈式直流电子负载/BTR Serials DC electronic load
RG 系列电能回馈模块
型号
直流侧 电网侧 功率（Kw）
电压(VDC) 电流(A) 电压(VAC) 电流(A)
RG500-3.5 500V~800V 额定 8.4A, 峰值 11.2A 380V~500V 5.6A 3.5kW
RG500-5.5 500V~800V 额定 13.5A, 峰值 18A 380V~500V 9A 5.5kW
RG500-7.5 500V~800V 额定 18A, 峰值 24A 380V~500V 12A 7.5kW
RG500-13.5 500V~800V 额定 33A, 峰值 24A 380V~500V 22A 13.5kW
RG500-19.5 500V~800V 额定 46.5A, 峰值 62A 380V~500V 31A 19.5kW
RG500-24 500V~800V 额定 57A, 峰值 11A 380V~500V 38A 24kW
RG500-29 500V~800V 额定 69A, 峰值 15A 380V~500V 46A 29kW
RG500-38 500V~800V 额定 91.5A, 峰值 20A 380V~500V 61A 38kW
RG500-45 500V~800V 额定 108A, 峰值 20A 380V~500V 72A 45kW
RG500-54 500V~800V 额定 130.5A, 峰值 20A 380V~500V 87A 54kW
RG500-66 500V~800V 额定 157.5A, 峰值 20A 380V~500V 105A 66kW
RG700-5 700~1100 额定 6.7A, 峰值 9A 380V~500V 4.5 5kW
RG700-6.3 700~1100 额定 8.2A, 峰值 11A 380V~500V 5.5 6.3kW
RG700-8.5 700~1100 额定 11.2A, 峰值 15A 380V~500V 7.5 8.5kW
RG700-11.5 700~1100 额定 15A, 峰值 20A 380V~500V 10 11.5kW
RG700-15.5 700~1100 额定 20A, 峰值 27A 380V~500V 13.5 15.5kW
RG700-20.5 700~1100 额定 27A, 峰值 36A 380V~500V 18 20.5kW
RG700-25 700~1100 额定 33A, 峰值 44A 380V~500V 22 25kW
RG700-30.5 700~1100 额定 40.5A, 峰值 54A 380V~500V 27 30.5kW
RG700-39 700~1100 额定 51A, 峰值 68A 380V~500V 34 39kW
RG700-47 700~1100 额定 61.5A, 峰值 82A 380V~500V 41 47kW
RG700-59.5 700~1100 额定 78A, 峰值 104A 380V~500V 52 59.5kW
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | BTR 系列回馈式直流电子负载
联系我们
苏州唐图测控技术有限公司
地址：苏州工业园区巷灯街 8 号